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W związku z zakończeniem wakacji szkolnych, 31 sierpnia zostały wprowadzone zmiany w komunikacji

autobusowej, natomiast od 2 września – w komunikacji tramwajowej.

Zmiany w kursowaniu linii autobusowych

Nowe rozkłady jazdy linii autobusowych obowiązują od soboty, 31 sierpnia.

Zmiany w kursowaniu linii tramwajowych

W poniedziałek, 2 września, zostały wprowadzone powakacyjne rozkłady jazdy linii

tramwajowych.

Dziś także przywrócony został ruch tramwajowy na ul. Kalwaryjskiej i Wadowickiej, zmieniono

także kursy linii tramwajowych w związku z przebudową pętli w Mistrzejowicach. Nadal

obowiązują zmiany wynikające z przebudowy tras na Salwator i Wzgórza Krzesławickie.

Zakończenie przebudowy ul. Powstańców

31 sierpnia przywrócony został ruch autobusów na ul. Powstańców. Jednocześnie wprowadzono

zmiany w kursowaniu linii autobusowych: nr 128 (nowa trasa do pętli „Górka Narodowa P+R”),

nr 193 (skrócenie do pętli „Prądnik Czerwony”). Linie nr 250, 260 i 270 powróciły na swoje stałe

trasy.

Roboty na ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

31 sierpnia rozpoczął się drugi etap robót przy przebudowie kanalizacji deszczowej na ul.

Kuźnicy Kołłątajowskiej. Zmiany dotyczą linii nr 137, 537 i 637.

Zmiany na Salwatorze

31 sierpnia, w związku z kolejnym etapem prac w rejonie pętli tramwajowej „Salwator” oraz

zmianie organizacji ruchu na ul. Księcia Józefa i Królowej Jadwigi, linia nr 109 została skierowana

na nową trasę objazdową: „Bielany” – ul. Księcia Józefa, przystanek „Salwator”, ul. Królowej

Jadwigi, ul. Jaxy Gryfity, ul. Emaus, ul. Królowej Jadwigi, ul. Piastowska – „Cichy Kącik”. Z kolei

linia nr 502 dodatkowo obsługuje przystanek „Cracovia Błonia” 01 (w kierunku centrum).

Ponowne uruchomienie linii zastępczej nr 712

W poniedziałek, 2 września, w związku z przebudową ul. Bogucianka i udostępnieniem miejsca

do zawracania ponownie została uruchomiona linia zastępcza nr 712 na trasie: „Skawina

Podgórki” – ul. Bogucianka – „Walgierza Wdałego”.

Funkcjonowanie linii sezonowych i rekreacyjnych po zakończeniu wakacji
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2 września zostały wprowadzone zmiany w funkcjonowaniu linii sezonowych i rekreacyjnych.

Uruchomienie dodatkowych kursów linii nr 134, a także kursowanie linii nr 434 i LR0 jest

uzależnione od prognozowanej słonecznej pogody.

Zmiany nazw przystanków

31 sierpnia dziewięć przystanków na terenie miasta zmieniło swoje nazwy.
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